КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Z% р?. ,l2 /э N"z//3 /

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федермьного закона от 04.05.2011
Л! 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20|2
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропньж веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", Постановление Губернатора Волгоградской
области от 24.1,1.2014 г. Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области",
приказываю:

1. Прекратить действие лицензий на деятельность по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранеЕия Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Аванесян
(8442) з0-82_86

\,bu,!,

Разослано: ГБУЗ г. Камышина "Городская больница Nsl", отдел по лицензированию
медицинской и фармацевтической деятельности, в дело,

к приказу комитета
здDавоохDанения;,rt олгоградскои ооласти

./l ,'l "t- с ?../- ,/от No/

Перечень учреждений прекративших действие лицензии

1. госуларственное бюджетное }п{реждение здравоохранениrI
"Щентральная районнtля больница Камышинского муниципаJIьного района!|
(правопреемником является государственЕое бюджетное rrреждение
здравоохранения г. Камышина "Городская больница М1").

Сокращенное наименование: ГБУЗ "LРБ Камышинского
муЕиципдIьного района";

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правов€ш форма: государствеЕное бюджетное

у{реждение здравоохранениrI
ОГРН |02З404967706; ИНН 34l0062045.
Адрес места Еalхождения юридического лица/места жительства:

403856, Волгоградская область, Камышинский район, село Антиповка, ул.
,Щружбы.

На основании змвления от государственного бюджетного

учреждения здравоохранения г. Камышина "Городская больница Л!1", (вх.
Ns47 от 2З.07.20115) прекратить 07.08.2015 действие лицензии
предоставленной министерством здравоохранения Волгоградской области
Ns ЛО-34-04-00009б от 31.05.2013 на осуществление деятельности, по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений адресам:

Россия, 403856, Волгоградская область, Камышинский район, село
Антиповка, улица .Щружбы: комната хранения основного запаса Ns 30
литер А по паспорту БТИ, расположеннм на втором этаже двухэтажного
здания, 3-я категория

Виды работ (услуг):
Хранение ЕаркотиrIеских средств и психотропных веществ, внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропЕых
веществ и их прекурсоров, подлежащих конlролю в Российской
Федерации.

Использование наркотшIеских средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

ПРИЛОЖЕНИЕ

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.